
Monitor Polski Nr 71 — 3404 — Poz. 907 

907

ZARZĄDZENIE Nr 84 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 9 listopada 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 sierpnia 

1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 

poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 139 Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie nadania statutu 

Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (M. P. Nr 96, 

poz. 1056, z późn. zm.2)) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8.  W skład Kancelarii wchodzą następujące komór-

ki organizacyjne:

       1) Sekretariat Prezesa Rady Ministrów;

       2) Centrum Informacyjne Rządu;

       3) Departament Analiz Strategicznych;

       4) Departament Komitetu Rady Ministrów;

       5) Departament Kontroli i Nadzoru;

       6) Departament Prawny;

       7) Departament Rady Ministrów;

       8)  Departament Skarg, Wniosków i Obsługi 
Rady do Spraw Uchodźców;

       9) Departament Służby Cywilnej;

     10)  Departament Spraw Parlamentarnych;

     11)  Departament Spraw Zagranicznych;

     12) Biuro Budżetowo-Finansowe;

     13) Biuro Dyrektora Generalnego;

     14)  Biuro Kolegium do Spraw Służb Specjal-
nych;

     15)  Biuro Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów 
do Spraw Dialogu Międzynarodowego;

     16)  Biuro Pełnomocnika Rządu do spraw Rów-
nego Traktowania;

     17) Biuro Ochrony.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w M. P. z 2008 r. Nr 11, poz. 120, Nr 42, poz.  379 i Nr  83, 
poz. 737 oraz z 2009 r. Nr 11, poz. 137, Nr 16, poz. 198 
i Nr 24, poz. 321.

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, tel. 0-22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 0-22 694-67-52; faks 0-22 694-62-06 

Bezpłatna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.cokprm.gov.pl 

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl, wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2868/W/C/2009 ISSN 0209-214X Cena 1,30 zł (w tym 7 % VAT)ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2009-11-10T21:07:38+0100
	Mariusz Lachowski




